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65 Debuttanti 
1 
2 
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4 
5 
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Num. 

71 

29 

204 

609 

100 

36 

74 

6 

94 

33 

23 

194 

103 

213 

13 

221 

4 

5 

7 

16 

72 

696 

79 

237 

111 

65 

99 

235 

Nome 

BENNATI MORGAN 
BERTOLLI SAMUEL 
MAZZANTINI TIBERIO 
PALOMBINI FABIOMASSIMO 
BINDI RICCARDO 
GERLINI LUIGI 
CARDACCIA LUCA 
CHIANTINI SAMUELE 
SANTARELLA EDOARDO PIO 
ALESSI MATTEO 
CAPE TOMMASO 
MOBILIO EMANUELE 
IZZO FABIO 
TUROLI FLAVIO 
ORDONZELLI EDOARDO 
CIPRIANI ANDREA 
VANZI LORENZO 
CIANI GIACOMO 
TANZINI DENNY 
CAMPANI MATTEO 
CROCINI SENIO 

ZANCHI FERRUCCIO 
SALVINI NICOLA 
BARBIERI GABRIELE 
SIMI GIULIO 
CALCINA EUGENIO 
YORDANOV DAVID VOLODYEV 
GERLINI LUCA 

Classe 
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65 Debuttanti 
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65 Debuttanti 
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65 Debuttanti 

001  

25 
15 
20 
22 
14 
18 
16 
13 
12 
11 

9 
2 

10 
7 
5 
6 
0 
8 
4 
3 
1 

25 
22 
18 
20 
16 
14 
15 

002  

22 
25 
20 
16 
18 
14 
15 
11 
12 
10 

8 
13 

4 
6 
7 
5 
9 
0 
3 
2 
1 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 

Punti tot 

47 
40 
40 
38 
32 
32 
31 
24 
24 
21 
17 
15 
14 
13 
12 
11 

9 
8 
7 
5 
2 

50 
44 
38 
38 
32 
29 
29 
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Federazione Italiana Cronometristi Arezzo

4 - Castiglione del Lago 

Debuttanti Cadetti 

Classifica di giornata 

Castiglione del Lago - Round 4 1,574 Km. 

Campionato Regionale Toscano


